


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: Základní a Mateřská škola Domamil]
			Základní a Mateřská škola Domamil
		
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	Aktuality ZŠ
	Zaměstnanci školy
	Rozvrh hodin
	Organizace školního roku
	Zájmové kroužky
	Projekty	Ukázková přírodní zahrada	Jak jsme začali
	Co je přírodní zahrada


	Ekoškola


	DOKUMENTY	Školní dokumenty
	Rozpočet


	GDPR
	Historie školy	70. let historie
	Historie 1. stupně
	Historie 2. stupně
	Zpravodaje
	Historie TJ Sokol Domamil
	Školní rok 1999/2000
	Školní rok 2000/2001
	Školní rok 2001/2002


	Povinně zveřejňované informace
	Informace pro rodiče a žáky ke stažení


	Mateřská škola	Novinky MŠ
	Zaměstnanci školky
	Třídy	Sluníčka
	Duháčci
	Kapky


	Fotogalerie MŠ
	Dokumenty MŠ	Školní řád MŠ
	ŠVP MŠ




	Školní jídelna	Jídelníček
	Ceny obědů
	Zaměstnanci
	Dokumenty
	Potravinová pomoc dětem


	Školní družina	Zaměstnanci
	Fotogalerie
	Dokumenty


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář skrytý

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

			

		
				Kalendář skrytý
		

		
	



	
	

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Třídy
		

			

		
				1. ročník
		

			

		
				Z naší činnosti v 1. ročníku ZŠ
		

		
	



	
	

		
				2. a 3. ročník
		

			

		
				Z naší činnosti v 2. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				Z naší činnosti v 3. ročníku ZŠ
		

		
	



	
	

		
				4. ročník
		

			

		
				Z naší činnosti v 4. ročníku ZŠ
		

		
	



	
	

		
				5. ročník
		

			

		
				Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	



	
	

		
				Archiv tříd
		

			

		
				2021/2022 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2020/2021 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2019/2020 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2018/2019 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2017/2018 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2016/2017 Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	
	

		
				2015/2016  Z naší činnosti v 5. ročníku ZŠ
		

		
	



	



	
	

		
				Zájmové kroužky
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Ukázková přírodní zahrada
		

			

		
				Jak jsme začali
		

		
	
	

		
				Co je přírodní zahrada
		

		
	



	
	

		
				Ekoškola
		

			

		
				Základní informace z Ekoškoly
		

		
	
	

		
				Ekoaktivity na I. stupni
		

		
	
	

		
				Ekoaktivity na II. stupni
		

		
	
	

		
				Složení ekotýmu
		

		
	
	

		
				Projekt: BLÍŽE K PŘÍRODĚ
		

		
	



	



	
	

		
				DOKUMENTY
		

			

		
				Školní dokumenty
		

			

		
				Školní řád
		

		
	



	
	

		
				Rozpočet
		

		
	



	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

			

		
				70. let historie
		

		
	
	

		
				Historie 1. stupně
		

		
	
	

		
				Historie 2. stupně
		

		
	
	

		
				Zpravodaje
		

		
	
	

		
				Historie TJ Sokol Domamil
		

		
	
	

		
				Školní rok 1999/2000
		

		
	
	

		
				Školní rok 2000/2001
		

		
	
	

		
				Školní rok 2001/2002
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče a žáky ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Novinky MŠ
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci školky
		

		
	
	

		
				Třídy
		

			

		
				Sluníčka
		

		
	
	

		
				Duháčci
		

		
	
	

		
				Kapky
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

			

		
				Školní řád MŠ
		

		
	
	

		
				ŠVP MŠ
		

		
	



	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Ceny obědů
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Potravinová pomoc dětem
		

		
	
	

		
				Fotogalerie jídelna
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní škola a Mateřská škola DOMAMIL

	
		
			Adresa

			
				Domamil 115

				675 43 Domamil
			

		

		
			E-mail

			ZŠ: reditel@skoladomamil.cz

			MŠ: ms@skoladomamil.cz

			ŠJ: jidelna@skoladomamil.cz

		

		
			Telefony

			1. stupeň: +420 564 034 561

			2. stupeň: +420 565 383 676

			jídelna: +420 564 034 131

			MŠ: +420 606 415 727

		

		
			
				Kudy se k nám dostanete?
			
		

	




	© 2024 Základní škola a Mateřská škola Domamil, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					
					


					
						
					

				

			

		

	